
ПРОЄКТ 

  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ  РІШЕННЯ   

                  №  
м. Володимир-Волинський 
 
Про припинення дії договору оренди  
землі по вул.Ковельській, 106А 
та передачу земельної  ділянки   
в оренду 
               Розглянувши звернення про переоформлення орендованої земельної 
ділянки,  відповідно до статей 12,  38, 40,  116,  118,  122, 123 Земельного 
кодексу України,  статей 7, 31  Закону України «Про оренду землі»,  Закону 
України «Про Державний земельний кадастр»,  Закону України «Про 
землеустрій», керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 30 кв. м. 

по вул. Ковельській, 106А , кадастровий номер 0710200000:01:003:4297, речове 
право якої зареєстроване 01.02.2021 року за № 40388073, для  будівництва 
індивідуального гаража,  Древінській Софії Павлівні, за згодою сторін, на 
підставі ст.31  Закону України «Про оренду землі» .  

2. Передати в оренду гр.Туз Ользі Іванівні земельну  ділянку площею 30 
кв. м. по вул. Ковельській, 106А, кадастровий номер 0710200000:01:003:4297,  
для будівництва індивідуального гаража,  відповідно до п.1 ст.123  Земельного 
кодексу України. 
         3. Зобов’язати  гр.Туз Ольгу Іванівну  в місячний термін укласти з міською 
радою договір оренди земельної ділянки.  
        4. Фізичним особам зареєструвати речові права відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».  
        5.  Гр. Туз Ользі Іванівні виконувати обов’язки землекористувача, 
визначені ст. 96 Земельного кодексу України. 
        6. Визначити уповноваженою особою для підписання договору оренди 
землі міського голову. 



ПРОЄКТ 
           7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Антоненко  34953 



ПРОЄКТ 

 


